ritus  gratia,  vobis  in  archiepiscopum  consecravi- 

! 
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(105)  Campense  illustre  est  ordinis  Cisterciensis 
monasteriumindioecesi  Coloniensiplurium  monas- 
rioruin  mater,  dequo  plura  Juncehuus. 

1 
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mus,  etinter  fratres  nostros,  doneccircanos  volue-  A  das  postulationes  tuas,  in  quantum  cum  Deo  pos- 
rit  commorari,  charum  habuimus,  honeste  tracla- 
vimus,  et  pallii  sibi  plenitudinem  seu  pontificalis 
officii  ex    consueta  sedis  apostolieae    benignilatfl 
conlulimus.  Ipsura  ergo   infula  pontificalis  oilicii 
decoratura   ad  Ecclesiam   suam  et   ad    vos   cum 

gratia   sanctae    Rouianae    Ecclesiae    et   Iitterarum 

nostrarum  prosecutione,   coraitanle  Domino,   re- 
deuntem,  universitati    vestrae  duxiinus    attentius 

cotiiaiendandum.  Per  apostolica  itaque  scripta  vobis 
mandamus,  quateuus  euin  benigne  ac  reverenter 

suscipiatis,  et  ei  tanquam  Christi  vicarioet  anima- 
rum  vestrarum  pastori,  honorem  debitum,  ac  reve- 
rentiam,  etobedientiam  humiliter  deferatis,  quate- 
nusper  ipsiusdoctrinara  etpastoralem vigilantiam, 
salutera  in  vobis  omnipotentis  Dei  gralia  operetur. 

Ecclesia  veslra,  quae  tam  in  spiritualibus  quam  tem- 
poralibusvaldeattritaest,adiotegritatissuaestatum, 
Domino  largiente,  resurgat,  et  vos  de  ipso  gaudium 
etipsede  vobiscoronam  et  fructum  multiplicem  in 
conspectu  Dominiconsequatur.  Nihilominusquoque 
vobis  mandamus  ut  pro  reformando  religionis  et 
honestatisipsiusEcclesiae  statu,etprorecuperandis 

ej nsdem  Ecclesiae  bonis et  possessionibus  si ve  bene- 
ficiis,  quae  sive  de  mensa,  sivede  camera,  seu  eleemo- 

syna  ipsiusarchiepiscopi,  sive  deabbatumpraepo- 
sitorum  et  abbatissarum  suarum  mensa,  vel  de  ca- 
nonicorum  suorumpraebenda  illicite  concessa,  dis- 
tracta   vel   alienata  sunl,  vires  et  auxilium  sicut 
boni  et  devoti  filii    efficaciter  tribuatis.  Sane  nos 

sumus,  aures  benevolas  coramodamus.  Inde  est 

quod  venientem  fratrem  nostrum  Arnoldura  Colo- 
niensem  archiepiscopum,  etdilectos  filios  nostros 

"Wibaldum  Corbeiensem  abbatem,  et  magistrum  - 
Ilenricum  notarium  tuum,  quos  ad  nostram  prae- 
sentiara  tua  serenitas  destinaverat,  tanquam  pru- 
dentes  et  industrios  virosdebitabenignitate  susce- 
pimus,  honeste  tractaviraus,  et  petitionibus  tuis, 
quas  et  litteris  et eorum  vi va  voce  intelleximus,  sicut 
honori  Dei  et  regni  utilitati  expedire  cognovimus, 
gratum  assensuin  praebuimus.  Praedictum  namque 
fratrera  nostrum,  licetinvitum  etresistentematque 
lacrymarum  copiam  effundentem,  ad  pontificalis 
dignitatis  apicem,Domino  auctore,promovimus,et 

g  venerabilibus  fratribus  nostris  H.  Moguntino  et  A. 
Brumensi  archiepiscopis,  praefixos  terminos  ve- 
niendi  ad  nos  prolongavimus,  et  tam  ipsos  quam 
aliosarchiepiscopos,  episcopos,  siveprincipesregni 
tui  ad  servitium  tuum  et  expeditionem,  quam  ad 

honorem  Dei  et  Ecclesiae  suae  sanctae,  atque  exalta- 
tionera   regni  facere,   divina   favente    clementia, 

ordinasti,  per  apostolica  scriptacommonereet  ani   
mare  diligenter  curavimus.  Tuaitaque,  charissime 
fili,  interest,  pro  commissi  tibi  regni  etsanctaeDei 
Ecclesiae  honore  et  exaltatione  tanquam  inter  alios 
orbis  Chrislianos  reges  praecipuus  et  excellentior 
princeps.attentam  curam  et  sollicitudinem  gerere, 
ut  adventum  tuum,  quem  ad  provectum  Ecclesiae 

ac  regni  et  salutem  Christianipopuliexspectamus^ 

judicium,  quod  superhi-!,quaelaicis  concessasunt,  r  cum  desiderato  fructu,  praestante  Domino,  perci- 
in  conspectu  filii  nostri  Conradi  illustris  Romano-      pere  valeamus. 
rum  apud  Coloniam  rationabiliprovidentianoviter 
promulgatum  est,  favoris  nostri  assertione  firma- 
mus.  Praetereaquoniam  ex  vobis, prout  accepimus, 
post  incceptum  iter  antedictifratrisnostri  veniendi 

ad  nos,  aliquas  de  iisdem  possessionibus  per  violen- 
tiam  et  contra  justitiam  invaserunt,  vel  occupave- 
runl,  praesentiumauctoritate  mandamusut, nisiin- 
fra  quadraginta  diespost  commonitionem  memo- 
rati    fratris    nostri  Arnoldi    archiepiscopi   vcstri 
possessiones  ipsas  eidem  Ecclesiae  restituerint,  ec- 
clesiasticae  animadversionis  censurae  subjaceant. 

Data  Signiae,  vi  ldus  Januarii. 
CDLXVI. 

AdConradum  regem.—  Legatos  ipsius  honoriftce  se 

Datum  Signiee,  v  Idus  Januarii. 
CDLXVII. 

Ad  Benricum  episcopum  Leodiensem. —  Ut  comites 
de  Los  et  de  Monte  Acuto  ablata  Stabulensimona- 
sterio  restiluere  compellal. 

(Anno  1152,  Jan.  9.) 

[Marten.,  Collect.,  II,  504.] 

Dominus  papa  Eugemus  Henrico  Leodiensi  epi- 
scopo. 

Ad  eorum  subventum,  quide  nostra  specialiter 

protectione  confidunt,  promptius  debemus  assur- 
gere,  et  ipsos  infestantesdignaanimadversionepu- 
nire.  Venientis   ad   apostolicae   sedis  clementiam 
dilecti  filii  nostri  Wibaldi  Stabulensis  abbatis  ad- 

suscepisse,acipsius  votis  in  omnibus  obsecundasse.  D  versus  L.  comitemde  Los,  etG.comitem  de  Monte- 
(Anno  1152,  Jan.  9.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  686. J